
Část A – Identifikace

Jméno Příjmení

Preferované jméno na jmenovku Tituly před a za jménem Velikost trička

Datum narození Výška (cm) Aktuální počet:

D D / M M / R R R R Očí Uší Srdcí Žeber

Co nejmenšího dokážete pozorovat vlastním okem? Které jídlo nejíte?

Povolání pradědečka Kolikrát týdně spíte? Barva nehtů Názor na stromy?

Byli jste v předchozím roce vystaveni Fénixiu a/nebo jste cestovali časem?*

Jste se svou aktuální výškou spokojeni?*

Krevní skupina?*

Trpíte strachem z jehel?*

*(nehodící škrtněte)

Část B – Vstupní hodnocení

Popište, co se podle Vás stane, pokud se zmenšovací nemoc nepodaří zastavit?

ANO NE

Registrace do klinické studie Mikrosvěta

1/2

Zmenšovací nemoc způsobuje, že se nakažený neovladatelně zmenšuje na 1/100 své velikosti
rychlostí přibližně 1x/den. Tato nemoc se poprvé projevila u skupiny badatelů cestujících časem.
Podezření na zdroj nemoci je dlouhodobé vystavení nově objevenému prvku Fénixiu. Do naší studie
hledáme výzkumníky, kteří pomohou objasnit příčinu nemoci a vyvinout lék.

ANO NE

ANO NE

ANO NE



Část B – Vstupní hodnocení, pokračování

Jaký by byl Váš život, pokud byste byli 1000x menší než teď? V čem by byl Váš život lepší?

Jaké vlastnosti potřebuje výzkumník? Podtrhněte tu kterou považujete za nejdůležitější.

Nakreslete, jak se bránit nebo jak bojovat proti viru/bakterii, pokud by byli stejně velcí jako Vy?

Část C – Dodatky
Jaké jsou Vaše představy ohledně podoby výzkumu?

Víte o někom, s kým si přejete sdílet výzkumnou skupinu? (nepovinné)

2/2


